[image: Описание: на штампик]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
18 января 2021 года									                   № 117

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 20.11.2007 № 114 «Об утверждении «Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований»

В соответствии с Федеральным законом 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Уставом городского поселения Таёжный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 20.11.2007 № 114 «Об утверждении «Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункты 5.2 и 5.6  Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований, утвержденного Решением, исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке  установленном Уставом городского поселения Таёжный.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов городского
поселения Таёжный									       И.Н. Вахмина

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Таёжный                                                                         А.Р. Аширов
image1.jpeg